广西壮族自治区教育厅

自治区教育厅办公室转发教育部办公厅

关于开展“大美校园”征集

展示活动的通知

各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《教育部办公厅关于开展“大美校园”征集展示活动的

通知》（以下简称《通知》）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请各地各校认真组织宣传发动本地本校广大师生员工、

教育工作者，特别是青少年学生群体参加“大美校园”征集展示

活动（以集体或个人等方式参与均可），并严格遵照《通知》规定

的活动内容、作品要求和注意事项等报送作品。

二、本次征集活动将分类型分阶段在相关平台展示，各地各

校既可在各类型作品展示的时间段内有重点地推荐报送相应类型

作品，也可以在2022年 10月 31日前报送各类型作品参与全国优

秀作品遴选和集中展示。

三、请各地各校通知参与作品征集人员在规定的征集时间内

将作品直接发送至指定电子邮箱（dameixiaoyuan2022@163.com），

邮件主题、附件名称标注“作品类别+单位（学校）名称+作者”。

邮件需注明作者姓名、身份、通讯地址、手机号、作品标题及作

品简要说明（100字左右）等。

未尽事宜，请与我厅思政处联系。联系人及电话：周明权，0771

—5815119。

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 5 月 7 日

（此件主动公开）